[bookmark: _GoBack]BCH ĐOÀN HUYỆN............
BCH ĐOÀN TRƯỜNG.............
* * *
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

PHIẾU NHẬN XÉT SINH HOẠT HÈ
Kính gửi: BCH Đoàn xã.................................................................
BCH Đoàn trường..............giới thiệu: đồng chí: ............................... là đoàn viên Chi đoàn................. thuộc Đoàn trường..............
Về sinh hoạt hè tại địa phương.
Thời gian từ .......... đến ...........
Đề nghị các đồng chí trong BTV Đoàn xã phối hợp quản lí và đánh giá đoàn viên trong thời gian sinh hoạt hè tại địa phương.
Nhận xét về việc tham gia sinh hoạt của ĐV: Có tham gia sinh hoạt (Xuất sắc, Khá, Yếu, Kém) hoặc Không tham gia sinh hoạt; Đề nghị tuyên dương (nếu có)

	...........,Ngày ..... tháng ..... năm.........
BCH Đoàn xã
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

	........., ngày ......tháng ........ năm ........
T/M BCH Đoàn Trường
Bí thư
(đã ký)